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Ballantine, Henry Winthrop, 1880-1951.
     Problems in the law of contracts : a collection of
concrete problems, arranged for study, review, and
class-room discussion, in connection with case
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Rochester, N.Y. : Lawyers Co-operative Pub. Co.
1915
Contracts
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Contracts
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ed.
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Helm, Carl Frederick.
     A treatment of the fundamental principles of the
law of contracts : with digests of cases contained in
the second editions of Keener's and Williston's
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New York City : [s.n.]. 1914
Contracts
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compiled by Carl Helm.
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Ashley, Clarence D. (Clarence Degrand), 1851-
1916.
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Boston : Little, Brown. 1911
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Contracts
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2nd ed.
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Parsons, Theophilus, 1797-1882.
     The law of contracts.
Boston : Little, Brown. 1904
Contracts
3 v. ; 25 cm.; CTRG95-B2112; US/25/244; 9th ed. /
edited by John M. Gould.
     Fiche: 7,190-7,220

Stearns, Arthur Adelbert, 1858-1932.
     The law of suretyship : covering personal
suretyship, commercial guaranties, suretyship as
related to negotiable instruments, bonds to secure
private obligations, official and judicial bonds, surety
companies.
Cincinnati : W.H. Anderson. 1903
Suretyship & Guarantee
xvii, 747 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2147; US/26/29.
     Fiche: 7,233-7,241

Beecher, Franklin A.
     The law of contracts in Michigan : exhaustively
treating internal structure with forms.
Detroit : Drake Law Book Co. 1910
Contracts
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Lawson, John Davison, 1852-1921.
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2nd ed.
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     A treatise on the law of damages : embracing an
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Contracts
5 v. (xxii, 6197 p.) ; 26 cm.; CTRG95-B2144;
US/25/247; 4th ed. / by John R. Berryman.
     Fiche: 7,256-7,323

Frost, Thomas Gold, 1866-1948.
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suretyship : including therein as subsidiary branches
the law of fidelity, commercial and judicial
insurances, covering all forms of compensated
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Boston : Little, Brown. 1909
Suretyship & Guarantee
liv, 802 p. ; 25 cm.; CTRG95-B2205; US/26/30; 2nd
ed., enl. and rev.
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Selected cases on the law of contracts.
Albany, N.Y. : Banks. 1913
Contracts
xvii, 774 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2138; US/25/248;
3rd ed., rev. and enl. / by Edwin H. Woodruff.;
Ernest W. Huffcut and Edwin H. Woodruff.
     Fiche: 7,343-7,351

Strong, Robert Cowan.
     Every-day law, or, The law of usual contracts.
Raleigh, N.C. : Presses of Edwards & Broughton
Print. Co. c1907
Contracts
355 p. ; 20 cm.; CTRG95-B2199; US/25/249;
assisted by Claude B. Denson.
     Fiche: 7,352-7,355

Brandt, George W. (George Washington).
     The law of suretyship and guaranty : as
administered by courts of countries where the
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Chicago : Callaghan. 1905
Suretyship & Guarantee
2 v. (vi, 1932 p.) ; 25 cm.; CTRG95-B2214;
US/26/31; 3rd ed.
     Fiche: 7,356-7,377

Stearns, Arthur Adelbert, 1858-1932.
     The law of suretyship : covering personal
suretyship, commercial guaranties, suretyship as
related to bonds to secure private obligations, official
and judicial bonds, surety companies.
Cincinnati : W.H. Anderson. 1915
Suretyship & Guarantee
xiv, 722 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2148; US/26/32; 2nd
ed. / by Clinton Dewitt.
     Fiche: 7,400-7,408

Annotated cases on the law of suretyship.
Cincinnati : W.H. Anderson. 1907
Suretyship & Guarantee
xvii, 688 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2149; US/26/33;
selected and annotated by Arthur Adelbert Stearns.
     Fiche: 7,421-7,428

Spencer, Edward W. (Edward Whiton).
     The general law of suretyship : including
commercial and non-commercial guarantees and
compensated corporate suretyship.
Chicago : Callaghan. 1913
Suretyship & Guarantee
xx, 548 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2270; US/26/34.
     Fiche: 7,429-7,435

Pingrey, Darius H. (Darius Harlan), 1841-1918.
     A treatise on the law of suretyship and guaranty.
Albany N.Y. : M. Bender. 1913
Suretyship & Guarantee
xvi, 640 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2256; US/26/35; 2nd
ed. / by Howard C. Joyce.
     Fiche: 7,458-7,465

Pingrey, Darius H. (Darius Harlan), 1841-1918.
     A treatise on the law of suretyship and guaranty.
Albany, N.Y. : M. Bender. 1901
Suretyship & Guarantee
xvi, 443 p. ; 25 cm.; CTRG95-B2228; US/26/36.
     Fiche: 7,466-7,470

McIntosh, Atwell Campbell.
     Selected cases on the law of contracts : with
annotations.
Cincinnati : W.H. Anderson. 1915
Contracts
xl, 693 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2134; US/25/250; 2nd
ed.
     Fiche: 7,471-7,478

Wilson, Henry H.
     Selected cases on the law of suretyship and
guaranty.
Chicago : Callaghan. 1907
Suretyship & Guarantee
xiv, 635 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2259; US/26/37.
     Fiche: 7,479-7,485

Childs, Frank Hall, 1859.
     Handbook of the law of suretyship and guaranty.
St. Paul, Minn. : West. 1907
Suretyship & Guarantee
x, 572 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2257; US/26/38.
     Fiche: 7,486-7,492

Cases on guaranty and suretyship.
Ann Arbor, Mich. : G. Wahr. c1902
Suretyship & Guarantee
vi, 300 p. ; 24 cm.; CTRG95-B2258; US/26/39;
selected by Robert E. Bunker.
     Fiche: 7,493-7,496

Anson, William Reynell, Sir, 1843-1914.
     Principles of the English law of contract : and of
agency in its relation to contract.
Oxford : Clarendon Press ; New York : H. Frowde.
1906
Contracts
xxxvi, 406 p. ; 23 cm.; CTRG95-B2296; UK/25/251;
11th ed.
     Fiche: 7,513-7,517

Anson, William Reynell, Sir, 1843-1914.
     Principles of the English law of contract : and of
agency in its relation to contract.
Oxford : Clarendon Press ; New York : H. Frowde.
1910
Contracts
xxxvi, 412 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2367; UK/25/252;
12th ed. / edited by Maurice L. Gwyer.
     Fiche: 7,535-7,539
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Addison, C. G. (Charles Greenstreet), d. 1866.
     A treatise on the law of contracts.
London : Stevens and Sons. 1911
Contracts
cxliii, 1387, 140 p. ; 26 cm.; CTRG95-B2403;
UK/25/253; 11th ed. / edited by William E. Gordon
and John Ritchie.
     Fiche: 7,602-7,619

Addison, C. G. (Charles Greenstreet), d. 1866.
     A treatise on the law of contracts.
London, : Stevens and Sons. 1903
Contracts
cxxiv, 1245, 107 p. ; 26 cm.; CTRG95-B2359;
UK/25/254; 10th ed.; edited by A.P. Perceval Keep
and William E. Gordon.
     Fiche: 7,620-7,635

Selected cases illustrating the law of contracts : part
I, the principles of contract by Arthur C. Caporn.
Part II, special commercial contracts by Arthur C.
Caporn in co-operation with Francis M. Caporn.
London : Stevens and Sons. 1914
Contracts
xxii, 823 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2384; UK/25/255;
2nd ed.
     Fiche: 7,685-7,694

Leake, Stephen Martin, 1826-1893.
     Principles of the law of contracts.
London : Stevens and Sons. 1906
Contracts
lxxxviii, 915, 60 p. ; 26 cm.; CTRG95-B2529;
UK/25/256; 5th ed. / by A.E. Randall.
     Fiche: 7,700-7,711

Anson, William Reynell, Sir, 1843-1914.
     Principles of the English law of contract : and of
agency in its relation to contract.
Oxford : Clarendon Press. 1920
Contracts
xxxvii, 458 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B2540;
UK/25/257; 15th ed. / by Maurice L. Gwyer.
     Fiche: 7,824-7,829

Emanuel, Montague R. (Montague Rousseau),
1873-1933.
     The law relating to dogs.
London : Stevens & Sons. 1908
Contracts
ix, 131 p. : forms ; 19 cm.; CTRG95-B2356;
UK/25/259.
     Fiche: 7,865-7,866

Selected cases illustrating the law of contracts : part
I, The principles of contract by Arthur C. Caporn;
part II, Special commercial contracts by Arthur C.
Caporn in co-operation with Francis M. Caporn.
London : Stevens and Sons. 1920
Contracts
xxiii, 866 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2445; UK/25/257;
3rd ed.
     Fiche: 8,093-8,102

Carter, A. T. (Albert Thomas), 1861-1946.
     Elements of the law of contract.
London : Sweet and Maxwell. 1902
Contracts
xiii, 198 p. ; 19 cm.; CTRG95-B2462; UK/25/258.
     Fiche: 8,582-8,584

Pease, Joseph Gerald, 1863-1928.
     The students' summary of the law of contract.
London : Butterworth. 1909
Contracts
lii, 416, 19 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2906; UK/25/259;
J.G. Pease and A.M. Latter.
     Fiche: 8,688-8,693

Anson, William Reynell, Sir, 1843-1914.
     Principles of the English law of contract and of
agency in its relation to contract.
New York : Banks. 1906
Contracts
li, 462 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B3171;
US/25/260; 11th English ed., 2nd American
copyright ed. / edited, with American notes by Ernest
W. Huffcutt.
     Fiche: 9,197-9,202

Anson, William Reynell, Sir, 1843-1914.
     Principles of the law of contract : with a chapter
on the law of agency.
New York : Banks. 1919
Contracts
lvii, 568 p. : forms ; 23 cm.; CTRG95-B3252;
US/25/261; 14th English ed., 3rd American copyright
ed. / edited, with American notes, by Arthur L.
Corbin.
     Fiche: 9,257-9,263

Ames, James Barr.
     A selection of cases on the law of suretyship.
Cambridge [Mass.] : Printed by H.O. Houghton. 1901
Suretyship & Guarantee
ix, 652 p. ; 23 cm.; CTRG95-B2291; US/26/40.
     Fiche: 9,775-9,782

Emanuel, Montague R. (Montague Rousseau),
1873-1933.
     The law of contract.
London : Jordan & Sons. 1906
Contracts
lix, 310 p. ; 22 cm.; CTRG95-B2913; UK/25/262;
2nd ed.
     Fiche: 10,518-10,521

Fry, Edward, Sir, 1827-1918.
     A treatise on the specific performance of
contracts.
London : Steven and Sons. 1911
Contracts
liv, 791, 104 p. ; 25 cm.; CTRG95-B4457;
UK/25/263; 5th ed. / by William Donaldson Rawlins.
     Fiche: 10,671-10,681
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Gloag, W. M. (William Murray), 1865-1934.
     The law of contract : a treatise on the principles of
contract in the law of Scotland.
Edinburgh : W. Green & Son. 1914
Contracts
lxv, 956 p. ; 26 cm.; CTRG95-B4458; UK/25/264.
     Fiche: 10,682-10,692

Leake, Stephen Martin, 1826-1893.
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